Kathryn
Mary Mansfield (Katie Mansfield),
Carga Horária: 40h Período de
Realização: 31/03/2025 a
04/04/2025

 

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Informar a estimativa do valor total da contratação

O valor total estimado da contratação é de R$ 78.120,00  (setenta e oito mil, cento e vinte reais) , conforme
proposta de preços contida nos autos.

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não há necessidade de parcelamento do objto, pois trata-se de demanda única e entregável no período certo.

 

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES